



دوشنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۱ شماره ۳۴۶۹



ورزشی ۵

واکنش مشکوک رئال مادرید؛ بازگشت رونالدو؟

بازگشت کریستیانو رونالدو بعد از چهار سال به برنابئو برای فصل بعد منتشر شده است.اما جالب اینجاست صفحه رسمی رئال مادرید ساعتی قبل بخشی از گل های تاریخی و فراموش نشدنی کریستیانو رونالدو در لیگ قهرمانان یا لیاس رئال مادرید را به اشتراک گذاشته و از عبارت «داستان عاشقانه» نیز استفاده کرده است. هواداران رئال مادرید نیز پای این پست اغلب خواهان بازگشت این ستاره پرتغالی و تکرار این روزهای درخشان در لباس این باشگاه شده اند.

منتشر شد. این بازیکن پرافتخار از اوضاع حاکم بر اولدترافورد راضی نبوده و معتقد است اراده ای محکم برای تغییر شرایط در این باشگاه برای فصل بعد وجود ندارد.اما در ساعات اخیر از رئال مادرید به عنوان یکی از مقاصد احتمالی کریستیانو رونالدو نام برده شده است. مدافع عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، در فصل تابستان در جذب کیلیان امپابه ناکام ماند و هنوز مهاجمی به ترکیب این تیم برای فصل بعد اضافه نشده است. بر همین اساس شایعاتی در مورد احتمال

چهار سال از روز جدایی کریستیانو رونالدو از رئال مادرید بعد از سپری کردن ۹ سال پرافتخار و تبدیل شدن به بهترین گلزن این باشگاه پرافتخار می گذرد. در این چهار سال حاققل اوضاع برای ستاره پرتغالی که چندان خوب پیش نرفته و او در تورنمنت محبوب خود یعنی لیگ قهرمانان، حتی موفق به راهیایی به مرحله نیمه نهایی با یوونتوس و منچستریونایتد نشده است. دیشب اخباری در مورد تمایل کریستیانو رونالدو به جدایی از جمع بازیکنان شیاطین سرخ بعد از تنها یک سال



تا مبلغ قرارداد دی‌یونگ به حساب باشگاه واریز شود و پس از آن تلاش برای جذب دیگر ستاره‌های مد نظر سرمربی‌اش، ژاوی، را آغاز خواهد کرد.

این باشگاه کاتالان واریز شود، دی‌یونگ به بانکوک سفر خواهد کرد تا از سفر آسیایی شیاطین سرخ به آنها ملحق شود. این گزارش می‌گوید خوان لاپورتا، رئیس بارسلونا، منتظر است

خواهد آورد. بارسلونا این روزها هدف اصلی خود را جذب رافینیا، وینگر برزیلی لیدز، تعریف کرده. بارسا با باشگاه چلسی نبرد سختی برای جذب رافینیا داشت ولی امروز خبرها حاکی از این بود که چلسی از این مسابقه کنار رفته و بارسا حالا به جذب رافینیا تقریبا مطمئن است. گفته می‌شود بارسلونا به لیدز پیشنهادی ۶۰ میلیون یورویی ارائه کرده. سان می‌گوید امید بارسلونا برای افزایش پیشنهاد خود به لیدز، فروش فرانکی دی‌یونگ بوده. بارسلونا امیدوار است از فروش ستاره هلندی به منچستریونایتد دست‌کم ۷۰ میلیون یورو بدست بیاورد.

این روزنامه مدعی است منچستریونایتد درباره دی‌یونگ با بارسا به توافق اولیه دست یافته و اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود و مبلغ مد نظر بارسا از سوی یونایتد به حساب بانکی

قصد ماندن داری؟ شرط مهم بارسلونا برای دی یونگ

را حفظ کرده است.طبق ادعای مارکا، لاپورتا اخیرا در واکنش به عدم علاقه دی یونگ به جدایی گفته است که یا او باید از دستمزدش به میزان قابل توجهی کسر کند یا اینکه بپذیرد راهی یونایتد شود. باشگاهی که حاضر است ۶۵ + ۲۰ میلیون یورو برای ستاره هلندی هزینه کند. در واقع شرط ماندنی شدن دی یونگ این است که او از دستمزد خود، درصد زیادی را کاشی دهد. دی یونگ قصد ماندن دارد ولی خوب می داند که لازمه این اتفاق، قبول شرایط باشگاه است. او فداکاری می کند یا راهی منچستر می شود؟

روزنامه انگلیسی سان می‌گوید باشگاه بارسلونا، فروش فرانکی دی‌یونگ را حلال همه مشکلات خود در فصل نقل و انتقالات می‌داند و به همه هدف‌های خود می‌گوید منتظر باشند چرا که با فروش ستاره هلندی منابع مالی لازم برای خرید آنها را بدست

آینده فرانکی دی یونگ در بارسلونا همچنان مبهم است. در حالی که هر روز شایعاتی در مورد انتقال او به منچستریونایتد به گوش می رسد، خوان لاپورتا رئیس بارسا دبروز ادعا کرد هر کاری برای ماندنی شدن دی یونگ نیاز است، انجام خواهد داد. اظهارنظری که برای بسیاری شگفت انگیز بود. دی یونگ با دریافت دستمزد ۱۰ میلیون یورو خالص، یکی از گران ترین های بارسا محسوب می شود. برای جذب او ۷۵ + ۱۱ میلیون یورو هزینه شده و با احتساب برخی بندها و دستمزد دی یونگ، هزینه حفظ او برای بارسا در فصل پیش رو ۴۰ میلیون یورو خواهد بود که رقم بسیار بالایی است. فروش دی یونگ به منچستریونایتد می تواند برای بارسا حیاتی باشد ولی از سوی دیگر دی یونگ مهره مورد علاقه ژاوی است و اگر ماندنی نشود، در واقع بارسا یک هافبک خلاق و ارزشمند

یک خرید جدید؛ برنامه رئال مادرید برای استفاده از هازارد سه فصل از انتقال هتگفت ادن هازارد از چلسی به رئال مادرید گذشته و شرایط این ستاره بلژیکی به قدری اسفناک بوده که او حتی یک دقیقه در ال کلاسیکو مقابل بارسلونا بازی نکرده است. نشریه آاس در گزارشی مدعی شد کارلو آنچلوتی به خوبی می‌داند که شرایط استفاده همیشگی از کریم بنزما در ترکیب ثابت در فصل بعد دشوار خواهد بود. این ستاره فرانسوی که در دسامبر ۲۵ ساله می‌شود، یکی از مهم ترین بازیکنان باشگاه در فصل گذشته بوده و ۲۹۱۹ دقیقه برای رئال مادرید بازی کرد. کریم بنزما همچنین بازیکنی کلیدی تیم ملی فرانسه خواهد بود و در جام جهانی ۲۰۲۲ تا اواخر آغاز می‌شود، دیده‌شدن روی این ستاره گلزن حساب ویژه‌ای باز کرده است. حالا کادر فنی باشگاه امیدوار است ادن هازارد، ستاره سابق چلسی بتواند نقشی جدید در باشگاه ایفا کرده و بالاخره این فصل ارزش های خود را ثابت کند. کارلو آنچلوتی قصد دارد از ادن هازارد به‌عنوان جایگزین بنزما استفاده کرده و در صورت نیاز، این ستاره بلژیکی را در نوک خط حمله رئال مادرید برای فصل بعد قرار دهد. جناح چپ و بسفت طبیعی هازارد کاملا تحت کنترل وینسیوس است و این ستاره برزیلی فصل گذشته را ۲۲ گل و ۱۶ پاس گل به پایان رساند. جناح سمت راست که توسط رودریگو قبضه خواهد شد و به همین دلیل کارلو آنچلوتی تصمیم به تغییر در سبک بازی ادن هازارد و استفاده از او در نوک خط حمله رئال مادرید گرفته است. ادن هازارد از زمان پیوستن به رئال مادرید تا به حال نتوانسته در درخشش در چلسی را تکرار کند و مدت‌های طولانی درگیر مصدومیت بوده است. بسیاری امیدوار بودند که این ستاره بلژیکی تحت هدایت کارلو آنچلوتی بتواند بار دیگر به دوران اوج برگردد اما مصدومیت در فصلی که گذشت هم او را رها نکرد و زمان حضورش در میدان بسیار محدود شد. با این حال، این باشگاه تصمیمی برای فروش هازارد ندارد و او در جشن پس از قهرمانی در لیگ قهرمانان به هواداران قول داد که فصل آینده سعی در جبران این اتفاقات خواهد داشت. وعده‌ای که به نظر می‌رسد روبرتو مارتینز هم با آن موافق است. چندی پیش بود که سرمربی تیم ملی بلژیک در گفتگو با برنامه رادیویی ال لارگوئرو اظهار داشت: «ادن هازارد در بهترین دوران زندگی حرفه‌ای خودش قرار دارد. من از شرایط روحی و فیزیکی او در ماه ژوئن شگفت زده شدم. هواداران رئال مادرید قرار است هازارد کاملا متفاوتی در فصل آینده ببینند.» مارتینز با اشاره به عزم راسخ این بازیکن برای درخشش در سانتیاگو برنابئو گفت: «او به شکلی باورنکردنی مشتاق درخشش و موفقیت در پیراهن رئال مادرید است. او تصمیمی برای عوض کردن این هدف ندارد. او می‌خواهد قهرمان جام جهانی شود. وقتی شما بازیکنی دارید که می‌تواند تغییر ایجاد کند، هر اتفاقی هم که رخ دهد، حضور او در ترکیب تیم شما امری مثبت به حساب می‌آید.» هازارد دو ماه قبل با انجام عمل جراحی پلاتین در مچ پایش را خارج کرد و به گفته بسیاری از منابع نزدیک به او، پس از مدت‌ها توانست بدون درد بازی کند و به نظر می‌رسد که این اتفاق تاثیر زیادی در بهبود عملکرد او داشته است.	توخل ورودیگر؛ دلایل دی‌لیخت برای پیوستن به چلسی قرارداد ماتیاس دی لیخت، ستاره هلندی و جوان خط میانی باشگاه یوونتوس در تابستان سال ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد و از تابستان امسال، بند فسخ ۱۲۵ میلیون یورویی در قرارداد این بازیکن فعال خواهد شد. این رقم در آخرین سال قرارداد او با یوونتوس به ۱۴۰ میلیون یورو افزایش خواهد یافت و به همین دلیل هر تیمی خواهان ماتیاس دی لیخت است. بهتر است هر چه زودتر برای توافق با بیانکونی اقدام کند. کادر فنی چلسی این مدافع جوان را برای جانشینی آنتونیو رودیگر که به‌صورت رایگان به رئال مادرید پیوسته، در نظر گرفته و البته جذب دی لیخت اصلا آسان نخواهد بود. نشریه کاتزتا دلواسپورت هفته پیش در گزارشی مدعی شد مدیران چلسی اخیرا پیشنهاد ۴۵ میلیون یورویی به اضافه انتقال تیمو ورنر را برای جذب مدافع هلندی ارائه داده است. اما پول نقد این پیشنهاد برای بیانکونی کافی نیست و این بسته فعلا که رد شده است. البته یوونتوس به کریستین پولیشچ علاقه دارد و آماده است تا نام او را در این معامله قرار دهد، اما آنها انتظار پیشنهاد بالاتری از چلسی را دارند، حداقل ۷۰ میلیون یورو. دیلی میرر امروز نوشت که دی لیخت به دو دلیل قصد جدایی از یوونتوس را دارد. اولی پیوستن به تیمی همچون چلسی با پروژه ورزشی جاه طلبانه تر به لطف ورود مالکان جدید است. دومین دلیل به توماس توخل مربوط می‌شود. دی لیخت رودیگر را الگو قرار داده و روند پیشرفت فوق العاده او زیر نظر توخل را بهترین مسیر برای پیشرفت خود می‌بیند. رودیگر با ورود توخل به چلسی متحول شد و چشم رئال مادرید را به خود خیره کرد. ستاره آلمانی حالا در عضویت باشگاه مادریدی قرار دارد. دی لیخت می‌خواهد قدم جای پای رودیگر بگذارد و اجازه ندهد جای خالی او در چلسی حس شود. با وجود اینکه یوونتوس در هفته‌های اخیر اعلام کرده بود تمایلی به فروش ماتیاس دلیخت، مدافع هلندی خود، ندارد اما رئیس باشگاه ایتالیایی تایید کرد که پیوهه حالا فروش دلیخت را رد نمی‌کند چرا که نمی‌توان بازیکنی که تصمیمش را گرفته و قصد ترک یک تیم را دارد به زور وادار به ماندن کرد. رئیس یوونتوس البته می‌گوید جدایی او باید از نظر مالی در شرایطی صورت بگیرد که برای همه طرف‌ها راضی‌کننده باشد.ماتیاس دلیخت تا سال ۲۰۲۴ با یوونتوس قرارداد دارد اما با شروع پنجره نقل و انتقالات تابستانی شایعات متعددی درباره احتمال جدایی او مطرح شده است. از باشگاه چلسی به‌عنوان مهم‌ترین تیمی که به دنبال جذب این مدافع هلندی است نام برده شده. مانوریتزیو آربوآنه، رئیس باشگاه یوونتوس، در مصاحبه با توتواسپورت در این‌باره گفت: «امروز دیگر نمی‌شود بازیکنی که می‌خواهد باشگاه را ترک کند به زور نگه داشت. اما مهم اعداد و ارقام مالی است. در میز مذاکرات شرایط باید به شکلی باشد که هر سه طرف، دو باشگاه و خود بازیکن، راضی از پای میز بلند بشوند. هر کسی که پول بیشتری بدهد برنده خواهد شد.» چلسی با توجه به اینکه دو مدافع خود را از دست داده به‌شدت به‌دنبال جذب دلیخت برای پر کردن یکی از جاهای خالی در خط دفاعی است. آنتونیو رودیگر، یکی از مدافعین چلسی بود که به رئال مادرید پیوست و آندریاس کریستنسن، دیگر مدافع این تیم هم تا چند روز دیگر رسما به بارسا خواهد پیوست.	خوشحالم در ماندن محمد صلاح در لیورپول نقش داشتم بالاخره در روز قبل شایات در مورد آینده محمد صلاح به پایان رسیده و او برای سه فصل دیگر قرارداد خود را با باشگاه لیورپول تمدید کرد. حالا یان راش، اسطوره ولزی لیورپول که دوست صمیمی رامی عباس، مدیر برنامه محمد صلاح است، تاکید کرد در ماه های اخیر بارها تلاش کرده این ستاره مصری را راضی به ماندن در لیورپول کند. یان راش گفت: «من از چند بار صرف غذا با رامی عباس در دبی، فرانسه، لندن و لیورپول لذت بردم. هر بار که مکالمه ما به محمد صلاح و آینده‌اش می کشید، من دائما اصرار کرده‌ام که اگر صلاح سه سال دیگر بماند و استاندارد فوق العاده خود را حفظ کند، می‌تواند به یک اسطوره واقعی لیورپول تبدیل شود. در گذشته بازیکنان بزرگی در این باشگاه وجود داشته اند. در سال‌های اخیر لوئیس سوارز، فرناندو تورس و سادیو مانه برای لیورپول بازی کردند، اما هیچ کدام به اندازه‌ای در این باشگاه باقی نماندند تا به یک اسطوره واقعی تبدیل شوند. شما باید به مدت ۱۰ سال در بالاترین سطح بازی کنید و محمد صلاح حالا می تواند به این هدف برسد. من مدام به خود محمد صلاح می گفتم که اگر بماند، می تواند رکوردهای من را بشکند. من همچنین به او گفتم که استادیوم تیم های دیگر همیشه سبزتر از آنفیلد نیست. همه در لیورپول از جمله هواداران او را دوست دارند و این تمديد قرارداد مانند یک خرید جديد است. من واقعا خوشحالم و اميدوارم در نقش خود به عنوان سفير ليورپول، به نوعی به انجام اين کار کمک کرده باشم. صادقانه بگویم- که اگر او رکورد بهترین گلزن لیورپول را از آن خود کند نیز خوشحال می شوم.» صلاح هفته گذشته و پس از مدت‌ها کش و قوس بالاخره قراردادش را با لیورپول تمدید کرد. این بازیکن در طول ماه‌های گذشته مذاکراتی طولانی را با این باشگاه انجام داده بود و دو طرف در نهایت برای تمدید قرارداد سه ساله به توافق رسیدند تا حضور این بازیکن در آنفیلد تا سال ۲۰۲۵ قطعی شود. این در حالی است که در روزهای اخیر شایعات بسیاری درباره احتمال جدایی این مهاجم مصری از لیورپول در همین پنجره تابستانی به گوش می‌رسید، شایعاتی که در نهایت به حقیقت خدشیدان در نرفت. حالا روزنامه انگلیسی سان مدعی شده که این بازیکن مذاکراتی جدی را با مدیران چلسی و مالکان جدید این باشگاه نیز انجام داده و در حال بررسی شرایط پیوستن به این باشگاه بود. این یکی از دلایل اصلی مدیران لیورپول برای پذیرش دستمزد پیشنهادی این بازیکن و پرداخت ۴۰۰ هزار پوند در هفته به صلاح بوده است. در واقع آنها از این که این ستاره مصری به استمفوردبریج منتقل شود نگران شده بودند. جدایی سادیو مانه و پیوستن او به بایرن مونیخ نیز باعث شد که مدیران این باشگاه از تضعیف بیش از حد لیورپول و نارااحتی یورگن کلوپ از این موضوع نگران شده و موضع خودشان در این باره را تغییر دهند. پیش از این بسیاری از طرفداران لیورپول از این- که مدیران این تیم تصمیم گرفته‌ند خط قرمز مالی خودشان را تغییر داده و مبلغ مدنظر صلاح برای تمدید قرارداد را بپذیرند ابراز خوشحالی کرده بودند.
---	--	---

چرا رونالدو جت شخصی خود را برای فروش گذاشت؟

همین خاطر در حال حاضر گزینه انتقالش به چلسی یا اسپورتینگ پرتغال (باشگاه دوران نوجوانی) یا حتی نابولی جدی تر است.چلسی- از میان گزینه های رونالدو می تواند بهترین گزینه برای ماندن وی در بالاترین سطح فوتبال دنیا باشد. کریستیانو هرگز در استمفوردبریج گل نزده است و از سویی توخل با جدایی لاکو به دنبال تقویت خط حمله اش است که رونالدو می تواند گزینه مناسبی برای آبی پوشان باشد. هفته گذشته ژرژ مندس وکیل رونالدو با تاد بولی مالک جدید چلسی ملاقات کرده است. گزینه بعدی رونالدو می تواند بازگشت به ایتالیا باشد چرا که رم با هدایت ژوزه مورینیو برای جذب وی آماده است. رونالدو سال گذشته با ترک یووه از لیگ ایتالیا خارج شد و حالا دوباره می تواند به این لیگ برگردد هر چند که مشکل این جاست که رم در لیگ قهرمانان اروپا حضور ندارد. گزینه دیگر رونالدو می تواند نابولی باشد که فصل بعد در لیگ قهرمانان اروپا حضور دارد. اما یکی دیگر از گزینه های رونالدو می تواند بازگشت به تیم دوران نوجوانی خود یعنی اسپورتینگ پرتغال باشد. رونالدو با حضور در اسپورتینگ حضورش در لیگ قهرمانان اروپا را قطعی خواهد کرد.



نگاهی به گزینه‌های رونالدو در صورت ترک منچستریونایتد

شایعات زیادی در ماه های اخیر در مورد تمایل رونالدو به جدایی از منچستریونایتد وجود داشت و او در گذشته تایمز از درخواست ستاره پرتغالی برای ترک شیاطین سرخ در صورت دریافت پیشنهادی رضایت بخش خبر داد. رونالدو میی خواهد فصل آینده در لیگ قهرمانان اروپا حضور پیدا کند که این اتفاق با ماندن در اولدترافورد برایش امکان پذیر نیست اما رم و نیوکاسل هم چنین شرایطی ندارند. به

کریستیانو رونالدو که فعلا آینده‌ای نامشخص دارد. این روزها تعطیلات خود را به همراه خانواده اش سپری می کند که به شهرهای مختلفی نظیر مایورکا و منورکا رفته است. رونالدو برای تردد از جت شخصی خود استفاده می کند، حتی که در سال ۲۰۱۵ آن را خرید اما حالا آن را برای فروش گذاشته است. «اس دیاربو» گزارش داده است که ستاره منچستریونایتد می خواهد یک هواپیمای شخصی بزرگ تر بخرد. البته رونالدو هر زمان که از جت شخصی خود استفاده ای نداشته باشد، آن را به بازیکنان یا سرمایه داران دیگر کرایه می دهد که هزینه کرایه آن ساعتی شش تا ده هزار یورو تخمین زده می شود. جورجینا نامزد رونالدو نیز همه سفرهای کاری و شخصی خود را با همین جت شخصی انجام می دهد.

درخواست اینتر از مدیران PSG؛ بجنب دیگرا!

یکی از چالش‌های مهم سرمربی سابق نیس در پاریس، تعیین ترکیب اصلی خط دفاعی برای فصل آینده است.

در فرانسه گفته می‌شود گالیتی تصمیم دارد فصل آینده از خط دفاعی سه نفره استفاده کند. با توجه به اینکه احتمال انتقال میلان اشکرینیار از اینتر به PSG بالا است شکی وجود ندارد که گالیتی از اشکرینیار به‌عنوان یکی از مدافعین خود استفاده خواهد کرد. اما چالش اصلی برای او تعیین دو مدافع دیگری است که باید به‌عنوان بازیکن فیکس برایش به میدان بروند.

انتخاب مدافعینی که باید کنار اشکرینیار بازی کنند برای اینتر از این رو دشوار است که در حال حاضر او باید از بین چند مدافع برجسته، مارکینیوش، کیمپه و سرخیو راموس دست به انتخاب بزند و دست‌کم یکی از این ستاره‌ها از ترکیب اصلی خارج خواهد شد. لواریزین بازیکن بزرگ تیم پاریس در حال حاضر پاری‌سن ژرمن به توافق شخصی دست یافته و حالا منتظر رسیدن پیشنهاد رسمی PSG به باشگاه اینترمیلان است. گفته می‌شود اینتر به پاریسی‌ها اعلام کرده تنها با پیشنهادی ۶۰ تا ۷۰ میلیون یورویی حاضر است به از دست دادن اشکرینیار فکر کند.



این قرارداد، ۷،۷ میلیون یورو در سال در پاریس درآمد خواهد داشت. بدین ترتیب احتمالا به زودی انتقال میلان اشکرینیار به پاری سن ژرمن نهایی شده و تکلیف این پروسه فرسایشی و طولانی مدت مشخص خواهد شد. بعد از مانورو ایکاردی و اشرف حکیم، میلان اشکرینیار سومین خرید پاری سن ژرمن از اینتر در سال های اخیر خواهد بود.

کریستوف گالیتی در آستانه رسمی شدن قراردادش با پاری‌سن ژرمن قرار دارد و نام او به‌زودی به‌عنوان جانشین مانوریسسیو پوچتینو اعلام خواهد شد. اما

میلان اشکرینیار، مدافع میانی و اهل اسلوواکی نراتزوری به هدف اصلی پاری سن ژرمن در پنجره تابستانی امسال تبدیل شده است. پیشنهادات قبلی تیم متمول و فرانسوی در هفته های اخیر رد شده بود و علیرغم تمایل اینتر به فروش میلان اشکرینیار برای حل بحران مالی، هنوز پاری سن ژرمن رقم مورد نظر آنها را پیشنهاد نداده است. نشریه گاتزتا دلا اسپورت مدعی شد مدیران پاریس احتمالا به زودی با پنجمین و آخرین پیشنهاد بازخواهند گشت و این بار امیدوار به توافق با اینتر هستند.

تا امروز پیشنهادهای ۵۰ میلیون یورویی، ۵۰ میلیون یورویی به اضافه یک بازیکن، ۶۰ میلیون یورویی و ۶۰ میلیون به علاوه یولیان دراکسلر توسط اینتر رد شده و باشگاه ایتالیایی انتظار دارد پیشنهاد بعدی کار را تمام کند. اینتر به دنبال یک قرارداد نقد و آماده با قیمتی حدود ۷۰ میلیون یورو است. نراتزوری حتی قیمت درخواستی اولیه خود را از ۸۰ میلیون به ۷۰ کاهش داده و فقط امیدوار است با نهایی شدن این انتقال، زودتر از این بحران مالی عبور کند.

میلان اشکرینیار نیز با پاری سن ژرمن به توافق رسیده است و در صورت نهایی شدن